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Łódź, 02 marca  2023 roku 
WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego na potrzeby Pracowni Endoskopii SP ZOZ MSWiA w Łodzi- numer sprawy: 6/D/23.
Zamawiający, SP ZOZ MSWiA w Łodzi , działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2022 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Dotyczy zapisów SWZ, rozdział 4, punkt 4.6, myślnik nr 7 oraz rozdział 10, punkt 10.1, podpunkt 1 oraz załącznik nr 5: Czy w przypadku zaoferowania produktu, który nie jest wyrobem medycznym (stawka VAT 23%) w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych, Zamawiający nie będzie wymagał dokumentów wymienionych w SWZ w w/w punkcie? Dla takiego asortymentu zostanie przedstawione stosowne oświadczenie.

Odpowiedź: W przypadku zaoferowania produktu, który nie jest wyrobem medycznym w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych, Zamawiający nie będzie wymagał dokumentów wymienionych w SWZ w w/w punkcie, tylko stosowne oświadczenie.
Pytanie nr 2
Dotyczy zapisów SWZ, rozdział 4, punkt 4.6, myślnik nr 7 oraz załącznik nr 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sprzętu / asortymentu, który nie jest wyrobem medycznym (stawka VAT 23%) w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie asortymentu, który nie jest wyrobem medycznym.
Pytanie nr 3
Dotyczy zapisów SWZ, rozdział 10, punkt 10.1, podpunkt 2: Czy w przypadku gdy w dokumentach, o których mowa w podpunkcie 2, nie została potwierdzona cecha wymagana w opisie przedmiotu zamówienia przez Zamawiającego, Zamawiający dopuści jako przedmiotowy środek dowodowy w tym zakresie szczegółowe oświadczenie wykonawcy lub autoryzowanego dystrybutora producenta?

Odpowiedź: W przypadku zaoferowania asortymentu, który nie jest wyrobem medycznym, Zamawiający dopuści jako przedmiotowy środek dowodowy w tym zakresie szczegółowe oświadczenie Wykonawcy lub autoryzowanego dystrybutora producenta.
Pytanie nr 4
Dotyczy załącznika nr 2a do SWZ, punkt IV (kalkulacja ceny oferty): Czy w przypadku zaoferowania produktów z różnymi stawkami podatku VAT (8% i 23%) – Zamawiający wyrazi zgodę na stosowną modyfikację formularza cenowego poprzez dodanie kolejnego wiersza np. 1a i wycenienie wyrobów zawierających 23% stawkę podatku VAT?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na stosowną modyfikację formularza cenowego poprzez dodanie kolejnego wiersza.
Pytanie nr 5
Dotyczy Załącznika nr 2a do SWZ - szczegółowy formularz ofertowy, pakiet 1, pozycja E „SSAK ENDOSKOPOWY” , punkt 2: Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie jakiego zbiornika wymaga, wielorazowego czy zbiornika na worki jednorazowe?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zbiornika na worki jednorazowe.
Pytanie nr 6
Dotyczy Załącznika nr 2a do SWZ - szczegółowy formularz ofertowy, Pakiet 1, pozycja E „SSAK ENDOSKOPOWY” , punkt 3: Czy Zamawiający dopuści ssak endoskopowy o nominalnym swobodnym przepływie powietrza 50l/min? Większy przepływ umożliwi skuteczniejsze odsysanie.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ssak endoskopowy o nominalnym swobodnym przepływie powietrza 50l/min.
Pytanie nr 7
Dotyczy Załącznika nr 2a do SWZ - szczegółowy formularz ofertowy, Pakiet 1, pozycja H „Wideokolonoskop – 2 szt.” , punkt 13 oraz pozycja „Wideokolonoskop- 1 szt.”, punkt 13: Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej i w obu pozycjach wymaga: „Długość sondy roboczej maks. 1680 mm”? W obecnym zapisie wynika, że Zamawiający wymaga 3 identycznych wideokolonoskopów. Prosimy o doprecyzowanie.

Odpowiedź: Nastąpiła omyłka pisarska, w pakiecie 1 w pozycji H, punkt 13 powinno być max 1330mm.
Pytanie nr 8
Dotyczy Załącznika nr 2a do SWZ - szczegółowy formularz ofertowy, Pakiet 1, pozycja K „INNE” , punkt 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zagwarantowanie dostępności części przez minimum 8 lat?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zagwarantowanie dostępności części przez minimum 8lat.
Pytanie nr 9
Dotyczy Załącznika nr 2a do SWZ - szczegółowy formularz ofertowy, Pakiet 1, pozycja K „INNE” , punkt 10: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu usunięcia usterek i wykonania napraw do 5 dni roboczych, a w przypadku konieczności sprowadzenia z zagranicy części zamiennych do 10 dni roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu usunięcia usterek i wykonania napraw do 5 dni roboczych, a w przypadku konieczności sprowadzenia z zagranicy części zamiennych do 10 dni roboczych.
Pytanie nr 10
Dotyczy Załącznika nr 2a do SWZ - szczegółowy formularz ofertowy, Pakiet 1, punkt II, pozycja F „Warunki dostawy i gwarancji”, punkt 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby czas reakcji na zgłoszenie usterki był liczony w dniach roboczych?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na to, aby czas reakcji na zgłoszenie usterki był liczony w dniach roboczych.
Pytanie nr 11
Dotyczy Załącznika nr 2a do SWZ - szczegółowy formularz ofertowy, Pakiet 2, pozycja C „INNE” , punkt 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zapis: „Dostawca zobowiązuje się do przeprowadzenia: - szkolenia z zakresu ultrasonografii endoskopowej w wiodących ośrodkach klinicznych dla zespołu dwóch lekarzy (łącznie nie mniej niż 6 osobodni) - szkolenia personelu technicznego w zakresie obsługi technicznej i konserwacji?”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zapis: „Dostawca zobowiązuje się do przeprowadzenia: - szkolenia z zakresu ultrasonografii endoskopowej w wiodących ośrodkach klinicznych dla zespołu dwóch lekarzy (łącznie nie mniej niż 6 osobodni) - szkolenia personelu technicznego w zakresie obsługi technicznej i konserwacji”
Pytanie nr 12
Dotyczy Załącznika nr 2a do SWZ - szczegółowy formularz ofertowy, Pakiet 2, pozycja C „INNE” , punkt 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zagwarantowanie dostępności części przez minimum 8 lat?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zagwarantowanie dostępności części przez minimum 8lat.
Pytanie nr 13
Dotyczy Załącznika nr 2a do SWZ - szczegółowy formularz ofertowy, Pakiet 2, pozycja C „INNE” , punkt 10: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu usunięcia usterek i wykonania napraw do 5 dni roboczych, a w przypadku konieczności sprowadzenia z zagranicy części zamiennych do 10 dni roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu usunięcia usterek i wykonania napraw do 5 dni roboczych, a w przypadku konieczności sprowadzenia z zagranicy części zamiennych do 10 dni roboczych.
Pytanie nr 14
Dotyczy wzoru umowy do pakietu nr 1 (załącznik nr 4 do SWZ), paragraf 1, ustęp 10, podpunkt 5): Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu przekazania kodów serwisowych i administracyjnych po okresie gwarancji? Z uwagi na wysoko zaawansowaną technologię w przypadku oferowanego sprzętu, dokumentacja serwisowa i oprogramowanie serwisowe udostępniane jest tylko punktom serwisowym posiadającym personel przeszkolony przez producenta oraz wymagane przez niego wyposażenie. Spowodowane jest to odpowiedzialnością producenta za prawidłową i bezpieczną pracę urządzenia, przed użytkownikiem jak i pacjentem. Na skutek nieprawidłowo przeprowadzonych kalibracji i napraw mogą oni odnieść uszczerbek na zdrowiu a użytkownik naszego sprzętu być narażony na roszczenia finansowe ze strony pacjenta lub personelu. Wobec powyższego, czy Zamawiający podda się, na własny koszt procesowi przeszkolenia personelu przez Producenta oraz nabycia wymaganego przez niego wyposażenia (uzyskania statusu podmiotu upoważnionego przez wytwórcę) zgodnie z art 90 pkt 4 i 5 ustawy o wyrobach medycznych i wymaganiami producenta (co pozwoli na udostępnienie dokumentacji serwisowej), a jeśli nie, czy Zamawiający zrezygnuje z wymagania przekazania kodów serwisowych i administracyjnych?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie kodów serwisowych i administracyjnych po okresie gwarancji w zakresie jakim dopuszcza to producent urządzenia. Zapis nie zostanie usunięty.
Pytanie nr 15
Dotyczy wzoru umowy do pakietu nr 1 (załącznik nr 4 do SWZ), paragraf 2, ustęp 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu, o którym mowa w ustępie 3 do 14 dni roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu, o którym mowa w ustępie 3 do 10 dni roboczych.
Pytanie nr 16
Dotyczy wzoru umowy do pakietu nr 1 (załącznik nr 4 do SWZ), paragraf 4, ustęp 3, podpunkt a): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu, o którym mowa w podpunkcie a) do 5 dni roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu, o którym mowa w podpunkcie a) do 5 dni roboczych.
Pytanie nr 17
Dotyczy wzoru umowy do pakietu nr 1 (załącznik nr 4 do SWZ), paragraf 4, ustęp 3, podpunkt b): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu, o którym mowa w   b) do 10 dni roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu, o którym mowa w podpunkcie b) do 10 dni roboczych.
Pytanie nr 18
Dotyczy wzoru umowy do pakietu nr 1 (załącznik nr 4 do SWZ), paragraf 4, ustęp 11: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin, o którym mowa w ustępie 11 był liczony w dniach roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 19
Dotyczy wzoru umowy do pakietu nr 1 (załącznik nr 4 do SWZ), paragraf 8, ustęp 1, podpunkt 1): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej, o której mowa w podpunkcie 1) do 20% łącznego wynagrodzenia netto?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kary umownej, o której mowa w podpunkcie 1) do 30% łącznego wynagrodzenia netto.
Pytanie nr 20
Dotyczy wzoru umowy do pakietu nr 1 (załącznik nr 4 do SWZ), paragraf 8, ustęp 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby łączna wysokość kar umownych nie mogła przekroczyć 20% łącznej wartości umowy brutto?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na to, aby łączna wysokość kar umownych nie mogła przekroczyć 30% łącznej wartości umowy brutto.
Pytanie nr 21
Dotyczy załącznika nr 2 do wzoru umowy do pakietu nr 1, punkt 11, podpunkt a): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu, o którym mowa w podpunkcie a) do 5 dni roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 22
Dotyczy załącznika nr 2 do wzoru umowy do pakietu nr 1, punkt 11, podpunkt b): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu, o którym mowa w podpunkcie b) do 10 dni roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 23
Dotyczy załącznika nr 2 do wzoru umowy do pakietu nr 1, punkt 14: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu punktu 14tego na zapis następującej treści: „Trzy  naprawy gwarancyjne tego samego podzespołu w okresie gwarancji powodują obowiązek wymiany  tego samego podzespołu na wolny od wad. Sprzęt zostanie wymieniony na nowy po 3 wymianach gwarancyjnych tego samego podzespołu na nowy.”?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu na następujący: „Trzy  naprawy gwarancyjne tego samego podzespołu w okresie gwarancji powodują obowiązek wymiany  tego samego podzespołu na wolny od wad. Sprzęt zostanie wymieniony na nowy po 3 wymianach gwarancyjnych tego samego podzespołu na nowy.”
Pytanie nr 24
Dotyczy załącznika nr 2 do wzoru umowy do pakietu nr 1, punkt 18: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zapewnienie min. 8 lat na dostęp do części zamiennych, materiałów eksploatacyjnych i akcesoriów?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 25
Dotyczy wzoru umowy do pakietu nr 2 (załącznik nr 4 do SWZ), paragraf 1, ustęp 8, podpunkt 5): Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu przekazania kodów serwisowych i administracyjnych po okresie gwarancji? Z uwagi na wysoko zaawansowaną technologię w przypadku oferowanego sprzętu, dokumentacja serwisowa i oprogramowanie serwisowe udostępniane jest tylko punktom serwisowym posiadającym personel przeszkolony przez producenta oraz wymagane przez niego wyposażenie. Spowodowane jest to odpowiedzialnością producenta za prawidłową i bezpieczną pracę urządzenia, przed użytkownikiem jak i pacjentem. Na skutek nieprawidłowo przeprowadzonych kalibracji i napraw mogą oni odnieść uszczerbek na zdrowiu a użytkownik naszego sprzętu być narażony na roszczenia finansowe ze strony pacjenta lub personelu. Wobec powyższego, czy Zamawiający podda się, na własny koszt procesowi przeszkolenia personelu przez Producenta oraz nabycia wymaganego przez niego wyposażenia (uzyskania statusu podmiotu upoważnionego przez wytwórcę) zgodnie z art 90 pkt 4 i 5 ustawy o wyrobach medycznych i wymaganiami producenta (co pozwoli na udostępnienie dokumentacji serwisowej), a jeśli nie, czy Zamawiający zrezygnuje z wymagania przekazania kodów serwisowych i administracyjnych?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie kodów serwisowych i administracyjnych po okresie gwarancji w zakresie jakim dopuszcza to producent urządzenia. Zapis nie zostanie usunięty.
Pytanie nr 26
Dotyczy wzoru umowy do pakietu nr 2 (załącznik nr 4 do SWZ), paragraf 2, ustęp 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu, o którym mowa w ustępie 3 do 14 dni roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu do 10 dni roboczych.
Pytanie nr 27
Dotyczy wzoru umowy do pakietu nr 2 (załącznik nr 4 do SWZ), paragraf 4, ustęp 3, podpunkt a): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu, o którym mowa w podpunkcie a) do 5 dni roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 28
Dotyczy wzoru umowy do pakietu nr 2 (załącznik nr 4 do SWZ), paragraf 4, ustęp 3, podpunkt b): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu, o którym mowa w podpunkcie b) do 10 dni roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 29
Dotyczy wzoru umowy do pakietu nr 2 (załącznik nr 4 do SWZ), paragraf 4, ustęp 11: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin, o którym mowa w ustępie 11 był liczony w dniach roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 30
Dotyczy wzoru umowy do pakietu nr 2 (załącznik nr 4 do SWZ), paragraf 8, ustęp 1, podpunkt 1): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej, o której mowa w podpunkcie 1) do 20% łącznego wynagrodzenia brutto?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kary umownej, o której mowa w podpunkcie 1) do 35% łącznego wynagrodzenia brutto.
Pytanie nr 31
Dotyczy wzoru umowy do pakietu nr 2 (załącznik nr 4 do SWZ), paragraf 8, ustęp 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby łączna wysokość kar umownych nie mogła przekroczyć 20% łącznego wynagrodzenia brutto umowy? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na to, aby łączna wysokość kar umownych nie mogła przekroczyć 35% łącznego wynagrodzenia brutto umowy.
Pytanie nr 32
Dotyczy załącznika nr 2 do wzoru umowy do pakietu nr 2, punkt 11, podpunkt a): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu, o którym mowa w podpunkcie a) do 5 dni roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 33
Dotyczy załącznika nr 2 do wzoru umowy do pakietu nr 2, punkt 11, podpunkt b): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu, o którym mowa w podpunkcie b) do 10 dni roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 34
Dotyczy załącznika nr 2 do wzoru umowy do pakietu nr 2, punkt 14: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu punktu 14tego na zapis następującej treści: „Trzy  naprawy gwarancyjne tego samego podzespołu w okresie gwarancji powodują obowiązek wymiany  tego samego podzespołu na wolny od wad. Sprzęt zostanie wymieniony na nowy po 3 wymianach gwarancyjnych tego samego podzespołu na nowy.”?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na następujący treść: „Trzy  naprawy gwarancyjne tego samego podzespołu w okresie gwarancji powodują obowiązek wymiany  tego samego podzespołu na wolny od wad. Sprzęt zostanie wymieniony na nowy po 3 wymianach gwarancyjnych tego samego podzespołu na nowy.”
Pytanie nr 35
Dotyczy załącznika nr 2 do wzoru umowy do pakietu nr 2, punkt 18: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zapewnienie min. 8 lat na dostęp do części zamiennych, materiałów eksploatacyjnych i akcesoriów?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Zamawiający informuje, iż: 
1) pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

2) wszystkie zmiany dokumentacji wynikające z udzielonych wyżej wyjaśnień należy uwzględnić przy składaniu ofert powołując się na odpowiedzi Zamawiającego. 

3) wszystkie zmiany dokumentacji wynikające z udzielonych wyżej wyjaśnień dotyczące umowy zostaną wprowadzone do umowy przed ich podpisaniem z Zamawiającym. 

4) termin składania  i otwarcia ofert  nie ulega zmianie.
DYREKTOR

SP ZOZ MSWiA w Łodzi

        dr n. med. Robert Starzec, MBA
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